

评标结果公示

进场交易编号: GC530900202400435001001

招标人	云县自然资源局					联系人及电话	罗正云 0883-3211218			
项目名称	临沧市云县茂兰镇哨街村委会滑坡治理工程（设计变更后）施工招标					行业主管部门	临沧市自然资源和规划局			
招标代理机构	云南兴语招标有限公司					联系人及电话	张恩凡 0871-65611303			
招标备案编号	GC530900202400435001001					招标方式	公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>			
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他									
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市公共资源交易中心			招标规模及结构类型	约 728.101156 万元			
招标方式	公开招标	拦标价（万元）	728.101156			投标人数量	9			
拟中标人	重庆蜀通岩土工程有限公司	联系人及电话	于映 15730058808	中标价（万元）\费率（%）	717.191987	质量承诺	符合《滑坡防治工程设计与施工技术规范》（DZ/T0218-2006）、《泥石流灾害防治工程设计规范》（DZ/T0239-2004）、《崩塌、滑坡、泥石流监测规范》（DZ/T 0221-2006）、《砌体工程施工质量验收规范》（GB50203-2002）、《混凝土结构工程施工质量验收规范》（GB50204-2002）等要求，保证一次验收合格。			
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限						120 日历天				
公示时间	2024 年 12 月 26 日至 2024 年 12 月 31 日（公示期至少为 3 个工作日）									
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及注册编号			投标报(万元)\费率(%)	工期	得分（票）	
第一中标候选人	重庆蜀通岩土工程有限公司			文森平	一级建造师注册证书（渝 1502018201901514）			717.191987	120 日历天	88.36
第二中标候选人	辽宁省第十地质大队有限责任公司			刘鸣钰	二级建造师注册证书（辽 221172000151）			717.177883	120 日历天	85.42
第三中标候选人	辽宁四季环境治理工程有限公司			唐君	二级注册建造师证（辽 221111232372）			720.817877	120 日历天	83.11
备注	无									
否决(废标)情况										
被否决（废标）投标人名称				否决(废标)原因						
四川省鑫冶岩土工程有限公司				项目经理和技术负责人无社保						
甘肃地质工程勘察院有限责任公司				安全负责人无 C 证						
贵州地矿基础工程有限公司				财务要求不满足招标文件要求						
中化明达西南地质有限公司				未提交有效的安全生产许可证						
招标人审核意见	同意发布。 <div>审核人：罗正云 </div>									